Edwardus, -eadem gratia,^ Rex Anglia;, Dominus Hibernix, &
Dux Aquitannix , Comes Pontivi & Monftreoli , falutem.

Regia: Majeftati veftrx fignificamus quod nos in omnibus cau-

fis, querelis & negotiis, terram feu Comitatum noftrum Pontivi

& Monftreoli qualitercumque tangentibus, quas liabemus, vel ha-

bituri fumus contra cjtiafcunique perlbnas, Eccleliafticas vel Secu-

lares, tam pro nobis, quam contra Nds coram vobis, vcl Parla-

mentum, fcu locuin veitrum tenentibus, in veftro proximo futuro

Parlamento poft inftans feftum Natalis Domini

,

Johannem del Auney Militem , Nicholaum de Geyton Cleriaim,

& Tallarum de Belly, ac quemlibet eorum in foliaum, ita quod
non fit melior conditio occupantis; fet, quod per unum eorum
fuerit inceptum, per alium valeat prolequi & terminari, fecimus,

conftituimus & ordinamus Procuratores noftros

:

Dantes & concedentes didlis procuratoribus & cuilibet eorum in

folidum, ut pr:«dicT:um eft, poteftatem &fpeciale mandatiim agcn-
di pro negotiis terrae feu Comitatijs prxdidti^ Petendi & defenden-

dijura & libertates ejuidem: Requirendi, advocandi pro nobis,

& ncmine noftro compromittendi & pacificandi : Auditores peten-

di : Commilfiones revocandi : Diem feu dies prorogandi : Alium
vel alios Procuratorem vel Procuratores loco fui lubftituendi

,
qui ta-

lem & confimilem, qualem Procuratoribus noibis praediftis con-
ceflimus, in omnibus habeat vcl habeant poteftatem; & omnia alia

faciendi qux veri & legitimi Procuratores feu fubftituti facere pof-

fent, vel qux nos faceremus, feu facere poiremus fi praefentes elle-

mus:
Ramm habituri , gratum & firmum quicquid per prardidos Pro-

curatores, vel quemlibet eorum, ut pr.Edictum eft:, vel per fubili-

tutum vel fubftitutos eorum, actum fuerit, didum, feu etiam pro-

curamm

:

Promittentes rem ratam haberi , & judicatum folvi , fub ypothe-

ca rerum & bonorum noftrorum , terrx leu ComitatCis noftri Pon-
tivi; Quod vobis, vel Parlamentum, feu locum vellrum tenenti-

bus, & omnibus aliis, quorum intereit, vel interefle poteft, teno-

re pnrientium , figillo noftro iigillatarum , iignificamus.

Dat. apud Weftmonaftcrium
, 4 die Decembris.

De Epijcopo Lichfeldenji ad rejpondendftm pro temporalibns.

REX Vicecomitibus Salopiae & St^Hbrdiae, falutem.

Ciim nuper tibi pr.Eccpcrimus, quod tcmporalia Epifcopatus

Coventrieniis&Lychfeldenfis, cum pertinentiis
,
quae cx certa causa

. capta fuerant in manum noftram, & qux in cuftodia tua exdterunt

,

Waltero Epifcopo loci illius, fine dilatione, liberares: